I. Cong khai thong tin vé cac hoat dong nghién ctru khoa hoc, chuyén giao cong nghé, sian xuit thir va tw vin

DHH2022 — 01 — 193. Xay dung hé TS. Tran Hiru Tuyén
thdng giam sat canh bao sém sat truot TS. H Ne6 Tu D
dat do mua va thir nghiém cho khu ' Oal\lg go Tu ) ©
vue Khe Tre, huyén Nam Dong, tinh ThS. Hoang Hoa Tham
Thura Thién Hué ThS. Lé Duy B

ThS. Nguyén Thi L& Huyén

2 DHH2022 — 01 — 194. Nghién ctru tng  ThS. KTS. Nguyén Trong Vinh

dung cong nghé top-base vao xay TS. Trin Thi Phuong An
dung nén moéng cong trinh trén nén dat . .
yéu khu vuc thanh phé Hué mé rong TS. Lé Khh Toan

TS. Lé Ngoc Van Anh
ThS. Lé Van Thanh Hung
KTS. Truong Hong Trudng

DHH2022 — 01 — 195. Quan Iy nha TS. Nguyén Thé Phuc
nudc ve hoat dong ton gido trén dia

: ThS. Neuyén Thi Kiéu S
ban tinh Thira Thién Hué hién nay Uyl Lo e e e

ThS. Tran Thi Ha Trang
ThS. Lam Thai Bao Ngéan

4 DHH2022 — 01 — 196. Viéc lam cua TS. Lé bang Bao Chau
lao dong nir thudce linh vuc dich vu luu ThS. L& Duy Mai Phuong

-

2022 - 2023

2022 - 2023

2022 - 2023

2022 - 2023

80

80

120



tra tai thanh phd Hué trong bdi canh
dai dich Covid-19

DHH2022 — 01 — 197. Nghién ctru,
thiét ké phan cing bao mat 16p vat ly
cho bo truyén nhan vo tuyén sir dung

trong loT

DHH2022 — 01 — 198. Nghién ctru
danh gia hoat tinh trc ch¢ Helicobacter
Pylori (HP) va mot s6 enzyme lién

quan dén bénh tiéu duong cua cac hop PGS.TS. Nguyén Thi Ai Nhung

chat ty nhién bang cac k¥ thuat tinh
todn va mo6 phong hién dai

DHH2022 — 01 — 199. Nghién ctru

tong hop vat liéu nanocomposit oxit

sat-kim loai quy c6 cau tric xop va
ung dung.

DHH2022 — 01 — 200. Khoéa va phan
khoa cua toan tir bao dong

DHH2022 — 01 — 201. Truyén thong

ThS. Nguyén Tu Hau
ThS. Nguyén Thiéu Tuin Long
ThS. Poan Lé Minh Chau
TS. Hoang Dai Long
TS. Phan Hai Phong
ThS. VuonG Quang Phudc
ThS. Tran Thanh Vin
ThS. Bui Quang Thanh
TS. Nguyén Thi Thanh Hai

TS. Lé Thi Hoa
TS. Lé Vin Tuén
ThS. H6 Vin Minh Hai
TS. Nguyén Ptrc Vii Quyén
ThS. Bang Xuan Tin
CN. Bui Thi HoanG Diém
TS. Lé Thi Hoa
TS. Lé LAm Son
TS. Tran Thanh Minh
TS. Nguyén Hoang Son
TS. Nguyén Ngoc Thity
TS. Lé Manh Ha
ThS. Ngo6 Nhan Duc
ThS. Hoang Lé Thuy Nga

2022 - 2023

2022 - 2023

2022 - 2023

2022 - 2023

2022 - 2023

120

150

50

150

80



chinh sach tu chu dai hoc trén bao
Giao duc va Thoi dai online, bao Dan
tri, tap chi dién tr Gido duc Viét Nam
hién nay.

DHH2022 — 01 — 202. Nghién ctru xac
dinh mét sé chat khang sinh trong mau
dugc pham bang phurong phap von-
ampe hoa tan

DHH2023 — 01 — 203. Nghién ctru
dinh hudng giai phap bao ton kién trac
Kinh thanh Hué gan vai phat trién du
lich

DHH2023 — 01 — 204. Ung dung cua
hoc may cho cac giao thirc dinh tuyén
trong mang khong day thé hé mai

DHH2023 — 01 — 205. Vén x4 hoi dbi
v6i su hoi nhédp cua nguoi Viét tai Ba
Lan

ThS.Lé Quang Minh
ThS. H6 Diing
GV. Hoang Thao Nguyén
ThS. H6 Xuan Anh Vil
PGS.TS. Nguyén Hai Phong
TS. Nguyén Ding Giang Chau
TS. Lé Trung Hiéu
ThS. Nguyén Quang Man
TS. V6 Ngoc Buc
ThS. Pham Bang Nhat Thai
TS. Pham Manh Hung
ThS. Nguyén Trong Vinh
KS. Tran Thanh Nhan
CN. Nguyén Vii Thdo Linh

2022 - 2023

2023 - 2024

TS. Lé Hiru Binh
PGS.TS. V06 Thanh Tu
ThS. Nguyén Quang Hung
ThS. Nguyén Ngc Thuy
ThS. Nguyén Hitu An
ThS. Lé Duy Mai Phuong
ThS. Nguyén Tu Hau
ThS. Nguyén Thi Anh Dao
TS. Nguyén Thi My Van

2023 - 2024

2023 - 2024

(KP cua
Truong)

120

(KP cua
Truong)

80

120

120



DHH2023 — 01 — 206. Nghién cuu
tuyén chon chung vi khuan quang
dudng tir ving ven bién Thira Thién
Hué dé xir Iy nu6e ao nudi thiy san

DHH2023 — 01 — 207. Thuc trang va
cac yéu t6 anh huong dén strc khoe
tam than cia tré vi thanh nién séng

trong cac co sé trg giup xa hoi & Viét

Nam

DHH2023 — 01 - 208. Nghién ctrutinh
chat quang hoc cua dung dich hat
cacbon nano dugc ché tao tir qua gac

DHH2023 — 01 — 209. Nghién ctru quy
hoach cao d9 nén nham giam thiéu
ngap lut tai Khu d6 thi m&i An Van

Duong, thanh ph6 Hué

DHH2023 — 01 — 210. Nghién ctru t01
uu hoa thong biéu hién protein tai t6
hop ¢ nam men Saccharomyces
cerevisiae

TS. Truong Quy Tung
TS. Lé Vin Tuén
PGS.TS. Nguyén Thi Thu Lién
TS. Pang Thi Thanh Loc
ThS. Ng6 Thi Bao Chau
ThS. Té Minh Son
HVCH. Lé Thi Phuong Chi
TS. Pham Tién Sy
ThS. Nguyén Thi Hoai Phuong
TS. Pinh Thi Thién Ai
ThS. Truong Thi Xuan Nhi
ThS. Lé Xuan Diém Ngoc
TS. Ngb Khoa Quang
TS. P4 Thanh Tién (Nong
Lam)

ThS. Dung Thi Hoai Trang
CN. Lé Thi Lién Phuong
ThS. Nguyén Qudc Thang
ThS. V6 Sy Chau
ThS. Nguyén Vin Thai
SV. Nguyén Hoang Nhat Quyén
TS. Nguyén Ngoc Luong
TS. Lé Thi Ha Thanh

TS. Nguyén Hoang Bach (Y
dugc)

2023 - 2024

2023 - 2024

2023 - 2024

2023 - 2024

2023 - 2024

120

120

120

120

160



TS. Hoang Duong Thu Huong
ThS. Ngé Thi Bao Chau
KS. Nguyén Hoang Tué
DHKH2022A-01 KS. Tran Thi Kiéu

Nghién ctru, thiét ké va ché tao bo
mach phat trién cho mang LoRaWAN

DPHKH2022A-02 ThS. Tran Thanh Vin

Xay dung hé thong theo ddi strc khoe
tor xa st dung internet van vat (IoT)

DHKH2022A-03 TS. Nguyén Pham Quynh Anh

Siéu vat liu quang hoc ¢ ciu trac
nano da 16p kim loai-dién moi

DHKH2022A-04 ThS. Hoang Thi My Hang

Panh gia su phan bo cac loai dong
thuc vat phu du dudi tdc dong cua hoat
dong nudi trong thay san tai ddm Thiy

TA, tinh Thira Thién Hué

DPHKH2022A-05 CN. Hoang Thao Nguyén

Hoat dong PR trong cong tac tuyén
sinh cac truong thudc Pai hoc Hué

DPHKH2022A-06 ThS. Lé Quang Minh

Hoat dong tac nghiép diéu tra cua
phoéng vién thuong tra tinh Thira Thién
Hué hién nay

DHKH2022A-07 ThS. Lé Thanh Ngéan

Anh hudéng ctia mang xa hoi dén van

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

10

10

10

10

10

10

10



ho4 tng x1r ctia sinh vién Pai hoc Hué
hién nay

DHKH2022A-08

Quan 1y nha nuée vé di san van hoa
vat thé tai tinh Thira Thién Hué hién
nay

DHKH2022A-09

Nghién ctru phaét trién loai cdy Lat hoa
(Chukrasia tabularis) tai huyén Hudng
Hoa, tinh Quang Tri

DHKH2022A-10

Khao sat cac yéu té anh huong dén
quyét dinh chon truong dai hoc ctuia
hoc sinh trung hoc pho thong tai
truong Pai hoc Khoa hoc, Pai hoc
Hué

DHKH2022A-11 Danh gi4, thi Két
thiic hoc phan bac dao tao dai hoc h¢
chinh quy tai truong Dai hoc Khoa
hoc, Pai hoc Hué
DHKH2022A-12 Xay dyng hé théng
Phan anh cac van dé cua tmdng Pai
hoc Khoa hoc, Pai hoc Hué
X DHKH2022A-13 Xéy,du’ng hé
thong quan 1y dao tao khoi chuyén
truong Pai hoc tha hoc, Pai hoc
Hué
DPHKH2022B-01

Nghién ciru va thiét ké hé théng khoa
cura thong minh st dung camera nhan

ThS. Lam Thai Bao Ngéan

KS. Nguyén Pang Truong

ThS. Nguyén Manh Ha

ThS. Nguyén Manh Ha

ThS. Nguyén Ngoc Thuy

TS.Nguyén Hoang Ha

Lé Tran Dinh Phong, Cong
ngh¢ ky thuat dién tr - vien
thong K43

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

10

10

30

35

25

35



dién khuon mat

DHKH2022B-02

Nghién ctru va thiét ké mach thuc
hanh k¥ thuat s6

DHKH2022B-03

Nghién ctru loai bo chat mau trong
moi truong nudc bang phuong phap
EPD

DHKH2022B-04

Nghién ciru cac diéu kién thich hop dé
xac dinh vi nhya trong mot so6 loai tom

DHKH2022B-05

Nghién ctru xac dinh mot s6 hoat chat
chbng oxy hoa trong Sam P4
(Myxopyrum smilacifolium) ¢ tinh
Thira Thién Hué

DPbHKH2022B-06
Khao sat kha nang biét hoa té bao gbc
trung mo tur cuong ron thanh t€ bao
giong t€ bao gan

DHKH2022B-07

Nghién ctru nhan dang gen chiu

Lé Quang Poan, Cong ngh¢ ky
thuat dién tir - vién thong K43

bang Nhu Kim Ngan,
Héa hoc K43

Phung Thi Hoang Yén,
Hoa hoc K43

Nguyén Dtc Lam,

Cong nghé k¥ thuat hoa hoc —
K43

Dang Thi Thu Ha,

CNSH K42

Lé Thi Thu,
CNSH K42

2022

2022

2022

2022

2022

2022



han cua gidng lac sen Nghé An
DPHKH2022B-08 Doan Thi Thao My,

Nghién ctru tmg dung vi khuan CNSH K42
Bacillus subtilis N28 dé thuy phan
giun Qué (Perionyx excavatus) tao ché
pham gidu dam

DHKH2022B-09 Van Thi Bao Vy,
Tuyén chon cac chung nAm men dé CNSH K42
thtr nghiém 1én men ruou vang dua
hau
PHKH2022B-10 Ping Thi Kiéu Dudng,
Nghién ctru m hinh nudi ciy khong CNSH K42

gian 3 chiéu két hop cao chiét trai
Nhau (Morinda citrifolia L.)

PHKH2022B-11 Lé Thanh Ha, K§ thuat Dia chat

Nghién ctru str dung phan mém S

PLAXIS 3D dé mé phong khéi truot
xdy ra tai thuy dién Rao Trang - Phong
bién vao mua 1l thang 10/2020

DHKH2022B-12 Duong Vin Nguyén Thanh,

Panh gi tai lwong phdt pho tir ngudn KHMT K44
nude thai ciia cac ao nudi trong thay
san & khu vue ¢dm Thay T4, tinh
Thira Thién Hué

DHKH2022B-13 Nguyén Ky Thanh Duong, Kién

Nghién ctru khao sat danh gia thuce tric K42

trang kién triic canh quan va dé xuat

2022

2022

2022

2022

2022

2022



giai phap to chie khong gian kién trac
canh quan tuyén phd Huynh Thic
Khéng

DHKH2022B-14 Phan Thi Hong Phuc, Vian Hoc 2022
Tiéu thuyét Méi chiia cia Ta Duy Anh K43
tor goc nhin xa ho1 hoc van hoc
PHKH2022B-15 Lé Vin Qudc Huy, Lich sir K43 2022

V0 ctr va nhitng nguoi do dai khoa vo
cu ¢ Thura Thién Hué dudi triéu

Nguyén
DbHKH2022B-16 Nguyén Thi Ngoc Bich, Pong 2022
Am thyc cung dinh Han Qudc trong su phong hoc K43
d6i sanh v6i am thuc cung dinh Hué
PHKH2022C-01 Nguyén Kim Tuyén 2022
Ché bién tra tai loc tir cdy Muédp dang 10 Héa- Sinh
rung (Momordica charantia
var.abbreviata Ser.) dugc trong tai
thanh pho Hue
DHKH2022C-02 Téng Phudc Triéu Gia Minh 2022
San xuat phan bon sinh hoc tir sinh 11 Toan
khoi vi tdo
DHKH2022C-03 Doan N Minh Nhat 2022
San xudt phan bon hitu co tir rac thai 11 Tin1
nha bép

DPDHKH2022C-04 Tran Ngoc Bao Trim 2022



Téng hop vt liéu Nano Oxit sat tir
ung dung xtr Iy pham nhuoém Xanh
Metylen trong nudce

DHKH2022C-05

Nghién ctru thanh phan hoa hoc va
hoat tinh sinh hoc cua Xuyén chi
(Bidens pilosa) va diéu ché mot sé san
pham tng dung

DHKH2022C-06
Ché tao md hinh rgbot hai banh tu can
bang
DPHKH2022C-07
Hé théng giam sat bui min PM2.5
trong truong hoc rng dung cong nghé
10T
DbHKH2022C-08

Nghién ctru g dung “You can” trong
ho trg tam 1y hoc sinh trung hoc pho
thong

DHKH2023A-01

Nghién ciru mot sé thanh phan hoa

hoc va hoat tinh chéng oxy hoa cua

tinh dau va cao chiét tir Thién nién

kién - Homalomena occulta(Lour.)
Schott

DHKH2023A- 02

Thiét ké bo tang toc phan cting cho
mang No-ron tich chdp (CNN) co6 kha
nang tai cau hinh

10 Hoa

Lé Thi Nhu Y
11 Tin1

Nguyén Phan Nguyén Bao
11 Tin?2

Phan Thi My Duyén
11 Toéan

Lé Quy Bon
10 Tin

ThS. Lé Thuy Trang

ThS. Nguyén Dtic Nhat Quang

2022

2022

2022

2022

2023

2023

10

12



DHKH2023A- 03 ThS. Lé Duy bat

Nghién ctru hién trang x6i 16 - bdi tu
bo bién doan Thuan An — Pha Thuén,
huyén Pha Vang, tinh Thira Thién Hué
va dé xuat mot s6 giai phap phong
tranh
DHKH2023A- 04 ThS. Lé Nguyén Phuong Thao

Phat trién cong chung bao Vnexpress
qua mang xa hoi Tiktok

PHKH2023A- 05 TS. Tran Thi Phuong An

Xay dung b tiéu chi va trién khai
danh gia s6 luong va chét luong nhiém
vu nghién ctru khoa hoc cua Truong
Pai hoc Khoa hoc, Pai hoc Hué giai
doan 2018-2025

DHKH2023A-06 Xay dyng hé thong ThS. Nguyén Hoang Ha
bam bdo chat luong tai Tr}xc‘mg bai

hoc Khoa hoc Hué
DHKH2023A-07.Xay dung hé thong ThS. Nguyén Diing

Khao sat nguoi hoc tot nghiép tai
truong Pai hoc Khoc hoc Hué

DHKH2023B-01 Nguyén Nhat Hiéu, 16p
Ung dung tri tu¢ nhan tao xay dung QTPTDL K45
cong cu kiém tra nang luc mon Todn
theo dinh hudng c4 nhan hda vi¢c hoc
tap cua hoc sinh
DHKH2023B-02 Truong Minh Nhat, [6p DT-VT
K44

Nghién ciru, thiét ké va ché tao bd

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

12

10

40

35

25



thyc hanh ghep nbi may tinh diéu
khién dong co dién

DHKH2023B-03

Diéu khién con tro chudt bang cir chi
ban tay dua trén tri tu¢ nhan tao (Al)

DHKH2023B-04

Hé thong quan 1y va chidm cong bang
cong nghé nhan dang khuon mat

DHKH2023B-05

Nghién ctru xac dinh ham lugng vi
nhya trong ¢4 ro6 phi ti€u thu & tinh
Thira Thién Hué

DHKH2023B-06

Xay dyng hé thong thi nghiém tr¢ luc
cuc bd trong duong ong

DHKH2023B-07

Nghién ctru xac dinh vi nhya trong

mot s6 loai dong vat than mém hai

manh vo ti€u thu & tinh Thira Thién

Hué

DbHKH2023B-08

Nghién ctru tao ché pham enzyme

amylase co dinh va tng dung ch¢ bien
siro glucose

DPHKH2023B-09

Nghién ctru chiét xuat té bao goc tur

Phan Vin Cudng, 16p DT-VT
K44

Ngb Vin Tién Pat, 16p DT-VT
K44

Tran Nhon Sang, 16p CNKTHH
K44

Tran Thi Thanh Hoa, 16p Hoa
hoc K45

Ton Thi Thanh Thuy, 16p Hoa

hoc K45

Duong Xuan Thai, 16p CNSH
K44

Nguyén Ngoc Diing, 16p CNSH
K44

2023

2023

2023

2023

2023

2023



thuc vat va danh gia tac dung lén té
bao goc tuy rang trong in vitro

DHKH2023B-10

Sang loc mé-tip lién két
peptidoglycan, LysM sir dung protein
phat huynh quang eGFP

DHKH2023B-11

Panh gia cac nhan t6 tic dong dén
nhan thirc va hanh vi giam thiéu sir
dung san phém nhya dung mot lan cua
sinh vién truong Dai hoc Khoa hoc -
Pai hoc Hué

DbHKH2023B-12
Ung dung cong ngh¢ dia khong gian
trong danh gia tiém nang phat trién san
xuat nong nghi¢p ¢ tinh Quang Binh
DHKH2023B-13
Nghién ctru thiét ké mé hinh kién trac
tram cho xe buyt trén dia ban thanh
pho Hué

DHKH2023B-14

L& Triéu Nguyen tudng cong gia huan
ca: van dé van ban va gia tri

Nguyén Pang Nhat Vi, 16p
CNSH K45

V6 Thi Nhu Phuong, 16p
QLTNMT K45

V6 Minh Théng, 16p QLTNMT
K45

Nguyén Hoang Nhat Quyén,
KT K44

Lai Minh Uyén, 16p Nhan Van
K44

2023

2023

2023

2023

2023



DbHKH2023B-15

Thay d6i dia danh, dia giéi hanh chinh
cua Thanh pho Hué giai doan 1975-
2021

DHKH2023B-16

Quan h¢ Viét Nam - Nhat Ban giai
doan 2012-2017

DHKH2023C-01. Giai phép nang cao
nhan thirc va hanh vi cua hoc sinh
truong thpt chuyén khoa hoc hué trong
viéc giam thiéu str dung san pham
nhya dung mot lén,

BHKH2023C-02. Xay dung phan
mém quan li thoi gian hoc managelapt

trong nha truong phé thong: nghién
ctru dién hinh ¢ trung hoc pho thong
chuyén khoa hoc Hué

PHKH2023C-03. Budc dau nghién
ctru dé tao ra san pham boi da tri bong
tor qua mu u
DHKH2023C-04 Xay dung co so dir
liu quan 1y théng minh chat thai nhya
d6 thi: nghién ctru dién hinh & thanh
phd Hugé,
DHKH2023C-05 Nghién ctru mang
phan huy sinh hoc (biodegradable
film) nham tng dung thay thé san

Nguyén Hoang Phuc Lam, 16p
Lich st K45

Huynh Thi Kim Chi, 16p Dong
phuong hoc K45

Nguyén Phuong Nghi, 16p 11
Van

Nguyén Quang Hung, 16p 10
Tin

Nguyén Thi Thuy Linh, 1ép 11
Sinh

Pham V& Quynh Nhu, 16p 10
Tin

Nguyén Ngoc Phuong Thanh,
16p 10 Sinh

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



pham nhya dung mot 1an,

DHKH2023C-06 Thiét bi canh bao ro
ri khi gas,

DHKH2023C-07 Phéat huy gia tri
nhiing hinh anh tiéu biéu cua Viét
Nam trén ctru dinh Thoi Nguyén,
Nghién ctru, ché tao bién tir ap dién
tmg dung trong cac thiét bi thuy am —
siéu am
B2022-DHH-06. Nghién ctru ché tao
va cai tién mot s6 tinh chét vat 1y cua
gbm sat dién (K, Na)NbO3 pha tap
thiéu két & nhiét do thap
B2022-DHH-07. Panh gia mirc d6 ton
thuong va kha nang thich ing vé sinh
ké cuia ho gia dinh ¢ ving ndng thon &
khu vyc mién Trung trong bdi canh
dai dich Covid-19

B2022-DHH-12. Nghién ctru thanh
phan hoa hoc va hoat tinh sinh hoc ctia
sam da - Myxopyrum Smilacifolium

B2023-DHH-17. Nghién ctru danh gia

hiéu qua mot s6 mo hinh phén tich bai

toan quan ly tai nguyén dam bao QoS
trong mang 161 5G/6G

B2023-DHH-20. Nghién ctru nudi sinh
khéi vi tao Tetraselmis sp. trong moi
truong nudc man giau bot khi CO2 va
lam thirc dn bd sung cho chin nudi

Tran Ngoc Bao Tram, 16p 11
Hoa

Nguyén Ngoc Bao Ngan, 16p
10A Vin

PGS.TS. V6 Thanh Tung

TS. Lé Tran Uyén Ta

TS. Huynh Thi Anh Phuong

TS. Lé Trung Hiéu

TS. Bbang Thanh Chuong

TS. Pang Thi Thanh Loc

2023

2023

2023-2025

2022-2023

2022-2023

2022-2023

2023-2024

2023-2024

6600

500

250

450

430

480



B2023-DHH-13. Nghién ctru téng hop TS. Nguyén Ptc Vii Quyén 2023-2024 630
va ung dung vt liéu t6 hop trén nén
hat nano oxit sat tir

B2023-DHH-19. Nghién ctru xay dung TS. Nguyén Ngoc Tung 2023-2024 480
b6 tiéu chi danh gia gia tri va s6 hoa
mot sd cong trinh ti€u biéu phuc vu
cho cong tac bao ton va phat huy gia

trj di san quy kién tric Phap thudc tai

thanh phd Hué
B2023-DHH-01. Déc\tru‘ng’ truyén TS. Phan Tuidn Anh 2023-2024 280
trinh tham Vi¢t Nam dau thé ky XXI
Khao sat, danh gia hién trang, nguyén Tran Hiru Tuyén 2022-2023 1355

nhan, do rai ro do sat truot dat da o
khu vuc thay dién bac thang ALin -
Rao Tring, tuyén dudong 71 va cac giai
phap phong tranh. M3 s6: TTH.2021-
KC.19

Nghién ciru k¥ thuat nhan giéng cay Truong Thi Bich Phuong 2022-2023 286
gung den (Distichochlamys citrea),

mot loai duogc liéu dac hiru cua Thira

Thién Hué. M3 s6: QPTKHCN.2021-

KC.01
Nghién ctru danh gia tai nguyén sinh Hoang Dinh Trung 2022-2024 1516
vat bién ven bo tinh Ha Tinh
banh gia hi¢én trang da dang sinh hoc Hoang Pinh Trung 2022-2024 1400

va xay dung co s¢ dit lidu vé tai
nguyén sinh vat cac thuy vuc noi dia
tinh Pht Yén phuc vu phat trién tong
hop va bén viing kinh té - xa hoi. Ma
s6: DPTCN.03/22

Ung dung coéng nghé dia khong gian Nguyén Quang Tuin 2022-2024 668



0/ Tu van Diéu tra, danh gia tic dong cua Puong Vian Hiéu 2022-2022 2.561
cac du an dién gié dén moi trudng, tai
nguyén thién nhién va kinh té xa hoi
tinh Quang Tri trong giai doan 2021-
2025 va c6 tinh dén nam 2030




